
Tabela de

Tarifas%

Tarifas vigentes a partir de 09.01.2023



Tarifas vigentes a
partir de 09.01.2023

SAQUES
          Saque Banco Rede 24Horas

          Saque internacional em terminais de autoatendimento

          Compra internacional com Cartão (função crédito)

CARTÃO
          Emissão de 1ª via de Cartão pré-pago VISA

          Emissão de 2ª via de Cartão pré-pago VISA

TRANSFERÊNCIAS
          Transferências para outras instituições

          Transferências entre Contas QYON Bank

SERVIÇOS RELACIONADOS A SUA CONTA
          Taxa de uso da plataforma QYON Bank por clientes das Soluções QYON

          Taxa de uso da plataforma QYON Bank

          Tarifa de manutenção - Conta Inativa*

SOLUÇÕES EM COBRANÇA
          Boleto Tradicional

          Boleto PIX Cobrança

          Depósito por Boleto

          Baixa de título         

EXTRATOS
          Consulta de extratos via App e Internet Banking

TABELA DE TARIFAS E SERVIÇOS
ESSE PACOTE APLICA-SE PARA OS CUSTOS INDIVIDUAIS DE CADA SERVIÇO

SERVIÇOS CUSTO/ QUANTIDADE

R$ 7,50

ISENTO

Tarifa Zero + IOF

ISENTO

R$ 17,00

R$ 5,15

Gratuito

ISENTO

R$ 49,90/mês

R$ 29,90/mês

R$ 1,87

R$ 0,99

R$ 1,87

Gratuito

Ilimitado/Gratuito

As tarifas aqui presentes vigorarão por tempo indeterminado, podendo ser alteradas a qualquer momento, sempre respeitados os prazos e regras do Banco Central do Brasil.

A tarifa por inatividade de conta está prevista no termo de uso da plataforma. Consulte-o para maiores informações.
A tarifa de emissão de boletos QYON Bank é cobrada mediante compensação do título.

*
**

Pessoa Física

Pessoa Jurídica

Transferência via PIX para contas em outras instituições

Transferência via PIX entre contas QYON Bank

Recebimento via PIX com QRCode (maquininhas ou comércios eletrônicos)

Pagamento instantâneo (PIX) através de QRCode

Transferência via PIX para contas em outras instituições

Transferência via PIX entre contas QYON Bank

Recebimento via PIX com QRCode (maquininhas ou comércios eletrônicos)

Emissão de Boleto PIX Cobrança**

Pagamento instantâneo (PIX) através de QRCode

Gratuito Promocional

Gratuito Promocional

Gratuito Promocional

Gratuito Promocional

R$ 0,99

R$ 0,99

R$ 0,99

R$ 0,99

R$ 0,99


